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LG webOS Box

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Kompatybilnos¢

Kolor produktu

Szerokos¢ opakowania

Waga wraz z opakowaniem
Gtebokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Zakres wilgotnosci wzglednej
Ilos¢ portéw USB

Certyfikaty zgodnosci

Pamie¢ RAM

Typ produktu

Port USB

Gtebokos$¢ opakowania

Waga produktu

Wysokos$¢ opakowania

Szerokos¢ produktu

Zakres temperatur (eksploatacja)
Ilos¢ portéw HDMI

Ilos¢ DisplayPort

Ostrzezenia

1724,99 zt
1402,43 zt
WLONONWCRCRJO
WP600-B.AEU
8806096054888

LG SuperSign Solutions? Real-
time LG ConnectedCare

Czarny

339 mm

1,77 kg

186 mm

36,5 mm

10 - 80%

2
CB,CE,Kompatybilnos¢
elektromagnetyczna

(EMC),Federalna Komisja
tacznosci (FCC)

16 GB
Set-back-box (SBB)
Tak

314 mm

870 g

124 mm

258 mm

0-40°C

3

2

Przed czyszczeniem odtacz
monitor od Zrédta
zasilania.,Monitor nalezy ustawicé
na ptaskiej i stabilnej
powierzchni, aby uniknad
przewrdécenia i uszkodzenia.,Nie
wolno demontowac¢ obudowy
monitora, aby unikna¢ ryzyka
porazenia pradem.
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PS COMPUTER Sp. z o.0.

Opis produktu

e Gwarancja: G024M
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